

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0002732445**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ONM3G6**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00265980839**
Codice fiscale: **DLCMTT46A22G377Y**
Denominazione: **de luca matteo**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE EUROPA IS.47 N.97 S.N.C.**
CAP: **98100**
Comune: **Messina**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0902930145**
E-mail: **deluca46@alice.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**
Denominazione: **Comune di Taormina - Polizia Municipale**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Umberto, 219**
CAP: **98039**
Comune: **Taormina**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-05-19** (19 Maggio 2017)
Numero documento: **FATTPA 17_17**
Importo totale documento: **8255.74**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **17**
Data ordine di acquisto: **2017-05-19** (19 Maggio 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **3660230**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **scarponestiv**
Descrizione bene/servizio: **scarponcini estivi mod. con lacci , "soldini", colore nero**
Quantità: **11.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **115.00000000**
Valore totale: **1265.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **cam**
Descrizione bene/servizio: **camicia manica corta puro cotone colore celeste**
Quantità: **26.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **26.00000000**
Valore totale: **676.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **pan**
Descrizione bene/servizio: **pantaloni estivi in tessuto fresco di lana colore blu**
Quantità: **14.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **55.00000000**
Valore totale: **770.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **sc**
Descrizione bene/servizio: **scarpe estive in pelle nera mod. allacciato, klimatex**
Quantità: **11.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **107.00000000**
Valore totale: **1177.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **bs**
Descrizione bene/servizio: **berrettino estivo mod. baseball in cotone blu**
Quantità: **14.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **18.00000000**
Valore totale: **252.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **cinturo**
Descrizione bene/servizio: **cinturone per mimetica**
Quantità: **14.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **18.00000000**
Valore totale: **252.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **pantasc**
Descrizione bene/servizio: **pantaloni con tasconi in cotone colore blu**
Quantità: **13.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **55.00000000**
Valore totale: **715.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **fondcan**
Descrizione bene/servizio: **fondina in canapa colore blu d. 9x21**
Quantità: **14.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **30.00000000**
Valore totale: **420.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **portam**
Descrizione bene/servizio: **portamanette in canapa colore blu mod. chiuso**
Quantità: **14.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **20.00000000**
Valore totale: **280.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **polcot**
Descrizione bene/servizio: **polo cotone col. celeste con ricamo logo del comune e scritta**
Quantità: **30.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **32.00000000**
Valore totale: **960.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **6767.00**
Totale imposta: **1488.74**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2017-06-18** (18 Giugno 2017)
Importo: **6767.00**
Istituto finanziario: **MONTEPASCHI DI SIENA**
Codice IBAN: **IT05X0103016509000001225716**
Codice pagamento: **BB30G**